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         Laupäev, 13. mai 2023                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Hooldekodu kaplan URMAS ORAS + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme peatükki kogumikust ISSAND ON SINUGA. Autor JUHANI MARTIKAINEN ja loeb KAYSA TORMIS
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: SÜDAMETÄNUGA TEMAST, MU ARMSAST EMAST. Saade on pühendatud emadepäevale ja saate autor on HELDUR KAJASTE
   
                Kell 11            UUED RÜTMID: TULGE JUMALAT ÜLISTAMA! Türi Misjonikoguduse ülistusmuusikud RAILI MÄNNIK, KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK jätkavad Psalmide raamatu uurimist ja on seekord ette võtnud kirjakohad, mis kutsuvad üles Jumalat ülistama
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: Emadepäeva saates mõtiskleb zooloog ALEKSEI TUROVSKI, vestlust juhatab SIIRI RIES. Saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios 1999 a maikuus
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: KUTSUMUS OLLA ÜLISTAJA. Oma usuteekonnast kõneleb Oleviste koguduse noorte ülistustöö koordinaator SAARA KAPTEIN; temaga vestleb ELIS TOMINGAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: JAEL PUUSAAG tutvustab oma värskelt ilmunud raamatut &quot;EESTLASENA BOSNIAS. SÜDAMEKUJULISEL KONTRASTIDE MAAL&quot;. Temaga ajab juttu MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: MIKS JA MILLE VASTU KONSERVATIIVID ON? Sellest räägivad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18                     SAATEKAVA tutvustus; seejärel saade TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RENNO RANNAMÄE. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: Iisraeli riigi 75. sünnipäeva puhul kuuleme heebrea luuletaja JEHUDA HALEVI poeesiat, mida loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            KARJASEKIRJAD: KES ON INIMENE? Kutsumuse ning Jumala ja inimese vahelise suhte teemadel mõtisklevad pastorid MART METSALA ja VEIKKO VÕSU
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordame piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Kuuleme 2. saadet pealkirjaga PIIBLI USALDUSVÄÄRSUS
   
                Kell 24            PLAYLIST: VALIKU UUEMAT MUUSIKAT on saatesse koondanud TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  
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